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 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2018 - PR

7/2018

7/2018

11/01/2018

11/01/2018

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

Serviços com escavadeira hidráulica sobre 

Especificação

__________

Marca Preço Unitário

__________ __________

Preço Total

1 300,000 Hs

esteiras com peso operacional de no mínimo 22 

toneladas, motor com capacidade mínimo de 140 

HP, com operador qualificado, equipado com 

caçamba com capacidade mínima de 1,2m³, ano não 

inferior a 2014.

Serviços com rompedor hidráulico com no mínimo __________ __________ __________2 40,000 Hs

1,8 toneladas, acoplado a escavadeira 

hidráulica sobre esteiras com peso operacional 

de no mínimo 22 toneladas, com operador 

qualificado, ano não inferior a 2014.

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


